
Dziennik Ustaw Nr 164 — 12336 — Poz. 1109

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1 lip-
ca 2003 r. w sprawie Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Zwalczania Nieprawidłowości Finansowych na Szko-
dę Rzeczypospolitej Polskiej lub Unii Europejskiej 
(Dz. U. Nr 119, poz. 1113 oraz z 2004 r. Nr 170, 
poz. 1789) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  gromadzenie i weryfikowanie uzyskanych do-
kumentów oraz innych materiałów pomocnych 
w zapobieganiu, wykrywaniu i zwalczaniu na-
ruszeń interesów finansowych Rzeczypospoli-
tej Polskiej lub Unii Europejskiej oraz przekazy-
wanie do Komisji Europejskiej raportów doty-
czących nieprawidłowości w wykorzystaniu 
środków pochodzących z budżetu Unii Euro-
pejskiej, zgodnie z obowiązującymi przepi- 
sami;”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1.  Obsługę merytoryczną Pełnomocnika w za-
kresie zadań, o których mowa w § 2 pkt 2, 
4, 5 — w zakresie przekazywania do Komi-
sji Europejskiej raportów dotyczących nie-
prawidłowości w wykorzystaniu środ- 
ków pochodzących z Unii Europejskiej — 
i pkt 6—8, oraz jego obsługę organizacyjno- 
-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową 
zapewnia komórka organizacyjna właściwa 
w sprawach ochrony interesów finanso-
wych Unii Europejskiej urzędu obsługują-
cego ministra właściwego do spraw 
finansów publicznych.

2.  Obsługę merytoryczną Pełnomocnika w za-
kresie zadań, o których mowa w § 2 pkt 1, 3 
i 5 — w zakresie gromadzenia i weryfiko-
wania uzyskanych dokumentów oraz in-
nych materiałów pomocnych w zapobie-
ganiu, wykrywaniu i zwalczaniu naruszeń 
interesów finansowych Rzeczypospolitej 
Polskiej lub Unii Europejskiej — zapewnia 
powołany w odrębnym trybie między- 
resortowy zespół.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1109

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie Pełnomocnika Rządu do Spraw Zwalczania Nieprawidłowości 
Finansowych na Szkodę Rzeczypospolitej Polskiej lub Unii Europejskiej

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


		2010-09-07T14:35:01+0200
	Grzegorz Paczowski




